

Urban Silo ApS

Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr. 35 41 70 60

Årsrapport for 2017/18

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2018

Claus Høxbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Urban Silo ApS
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 41 70 60

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 22. august 2013

Hjemsted: København

Direktion

Klaus Kastbjerg

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af investeringsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 7.666.883, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 11.526.855.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Drifts af investeringsejendomme		1.085.438	968
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>8.744.884</u>	<u>0</u>
Afkast af investeringsejendomme		9.830.322	968
Finansielle omkostninger		<u>-986</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		9.829.336	968
Skat af årets resultat	2	<u>-2.162.453</u>	<u>-213</u>
Årets resultat		<u>7.666.883</u>	<u>755</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.796.841	0
Overført resultat		<u>1.870.042</u>	<u>755</u>
		<u>7.666.883</u>	<u>755</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>14.000.000</u>	<u>5.255</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>14.000.000</u>	<u>5.255</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>5.796.841</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.796.841</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.796.841</u>	<u>5.255</u>
Tilgodehavender fra lejer		1.256.072	1.183
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.460</u>
Tilgodehavender		<u>1.256.072</u>	<u>6.643</u>
Likvide beholdninger		<u>1.095</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.257.167</u>	<u>6.651</u>
Aktiver i alt		<u>21.054.008</u>	<u>11.906</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		5.650.014	3.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.796.841	0
Egenkapital	4	<u>11.526.855</u>	<u>3.860</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.138.400	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.138.400</u>	<u>0</u>
Banker		5.669.165	0
Selskabsskat		198.979	213
Periodeafgrænsningsposter		83.333	1.083
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.951.477</u>	<u>1.296</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.300.000	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	237
Anden gæld		137.276	5.513
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.437.276</u>	<u>6.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.388.753</u>	<u>8.046</u>
Passiver i alt		<u>21.054.008</u>	<u>11.906</u>
Eventualposter mv.	6		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren, direktøren modtager ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	373.905	213
Regulering af udskudt skat	1.963.474	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-174.926</u>	<u>0</u>
	<u>2.162.453</u>	<u>213</u>

3 Materielle anlægsaktiver	<u>Investeringssejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2017	<u>5.255.116</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>5.255.116</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	0
Årets opskrivninger	<u>8.744.884</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>8.744.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>14.000.000</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Investeringsjendom, værdiansat til 14 mio. kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. juni 2018 beregnet ved brug af en afkastbaseret model og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Investeringsjendommen består af 1 erhvervsudlejningsejendom beliggende i Storkøbenhavn. Investeringsjendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsjendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgåede kontrakter samt opgjort lejereseve, og der fradrages skønnede driftsomkostninger.

Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsjendommens beliggenhed, lejet grund, vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb.

Dagsværdien på selskabets investeringsjendom er baseret på beliggenhed, markedets krav til afkast og ejendommens særlige beskaffenhed (bygning på lejet grund). En ændring i ledelsens vurdering af dagsværdi vil påvirke den indregnede værdi i balancen. Ved værdiansættelsen pr. 30.06.2018 er anvendt en kapitaliseringsfaktor på 20.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsjendommen opgøres til henholdsvis 13.825 t.DKK og 14.175 t.DKK.

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	3.779.972	0	3.859.972
Årets resultat	0	1.870.042	5.796.841	7.666.883
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	5.650.014	5.796.841	11.526.855

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	5.969.165	300.000	4.500.000
Selskabsskat	213	198.979	0	0
Periodeafgrænsningsposter	2.083	1.083.333	1.000.000	0
	2.296	7.251.477	1.300.000	4.500.000

6 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Unionkul Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Noter

6 Eventualposter mv. (fortsat)

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.DKK 6.969, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t.DKK 14.000.